Of. n° 10/141-SEMAD/DGD/WA

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 17 de fevereiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

C-I ILIR, 11[\IClm DE \(1\ I! HI\IRl RCI!
PROTOCOLO

Doe\" -13 '.:f Idf o~ 1

1 8 Ff? 2021

Assunto: RESPONDE INDICAÇÃO N° 159/2021
PROTOCOLO: 9023/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar resposta através do Ofício nO009/2021, em

anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

============== www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry i Rua Guia Lopes. 4201- B. Canudos - 93548-013 i Novo Hamburgo - RS - Fone' (51)3097.9400

Contribua com o Fundos Munlclpais da Crlonço. e Adote:;çente e/ou dos Direitos e CldodcrJa do Idoso.
Doe 50ngue. Doe Órgãos. Doe Medula ÓSseo, Sll.l VE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~
•.• 1,1 Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
~ Estado do Rio Grande do Sul

Ofício n° 009/2021 Novo Hamburgo, 10 de fevereiro de 2021.

Assunto: Resposta a Indicação 159/2021 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 159/2021, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos
e Viários - SEMOPSU, informar que a Rua Roberto Kronmeyer, no Bairro Santo
Afonso, está relacionada para projeto de capeamento asfáltico.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

M. / ardo Antônio Bonato da Rosa
Secretário de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários

Ao Excelentíssimo
Sr. Raizer Ferreira
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201 , Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
"Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br